
 
На основу члана 53. тачка 4) и члана 39. став 1. Закона о енергетици („Службени гласник 

РС“, број 145/14),  
Савет Агенције за енергетику Републике Србије на 287. седници од 30. јануара 2015. 

године, донео је  
 
 
 

ОДЛУКУ 
 
 
 

1. Даје се сагласност на Правила о раду транспортног система природног гаса број: О-1, 
која је донео директор Друштва са ограниченом одговорношћу „YUGOROZGAS-TRANSPORT“ 
Ниш, дана 20. јануара 2015. године. 
 

2. Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике Србије“. 
 
 
 
 
Број: 51/2015-Д-I/8 
У Београду, 30.  јануара 2015. године 
 
 

Свет  Агенције за енергетику Републике Србије 
 
 

ПРЕДСЕДНИК САВЕТА  
 

Љубо Маћић 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 


